
Избирательная комиссия 
муниципального образования

Тинского сельсовета 
Саянского района 

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.09.2020 д. Тинская № 31

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Тинского сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», 
на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования о 
результатах выборов депутатов на основании протоколов окружных 
избирательных комиссий по выборам депутатов Тинского сельского Совета 
депутатов о результатах выборов депутатов по многомандатным избирательным 
округам избирательная комиссия муниципального образования Тинского 
сельсовета РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Тинского сельского Совета депутатов по 
многомандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Тинский сельский Совет депутатов третьего созыва 
избрано семь депутатов по многомандатным избирательным округам (список 
избранных депутатов прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Тинского сельсовета». 

Председатель избирательной
комиссии муниципального образ; Майборода

Секретарь избирательной
комиссии муниципального обра! И В. Коровина



Приложение 
к решению избирательной комиссии 

муниципального образования 
Тинского сельсовета 

от 14.09.2020 № 31

Список
избранных депутатов Тинского сельского Совета депутатов

по многомандатным избирательным округам

по многомандатному избирательному округу № 1

Выдрин Валерий Иванович 
Зык Людмила Андреевна 
Йовенко Вера Викторовна 

Кондратьева Наталья Александровна 
Хиляс Валентина Васильевна

по многомандатному избирательному округу № 2 
Дерзновенко Светлана Ивановна 
Кочерова Валентина Тимофеевна


